
UCHWAŁA NR XLIII/47/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia oraz dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1079, 1005, 583) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy: 

a) użyczenia pomieszczenia znajdującego się na terenie Szkoły Podstawowej Nr  5  im. Polskich Noblistów 
w Żarach o  powierzchni 33,10 m2, na prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
z dotychczasowym biorącym w użyczenie, dz. Nr 9 obręb 6 o powierzchni 1,6395 ha, KW nr ZG1R/00033624/8, 
do dnia 31.08.2025 roku. 

b) użyczenia pomieszczenia znajdującego się na terenie Szkoły Podstawowej Nr  5  im. Polskich Noblistów 
w Żarach o powierzchni 16,87 m2, na prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
z dotychczasowym biorącym w użyczenie, dz. Nr 9 obręb 6 o powierzchni 1,6395 ha, KW nr ZG1R/00033624/8, 
do dnia 31.08.2025 roku. 

c) dzierżawy gruntu o pow. 16,21 m2 znajdującego się na terenie Szkoły Podstawowej Nr  5  im. Polskich 
Noblistów w Żarach na prowadzenie działalności gospodarczej z  dotychczasowym dzierżawcą, dz. Nr 9 obręb 
6 o powierzchni 1,6395 ha, KW nr ZG1R/00033624/8, do dnia 31.08.2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 5 w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


